
SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. N° 7 
CARBONIA (CI) 

 
N.      121 

         
 
 

Deliberazione del Direttore Generale adottata in data      08/02/2008 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  Rettifica deliberazione n. 1358/2007 – Copertura Assicurativa 
                      contro rischi determinati da incarichi di servizio medici di  
                      guardia medica, specialisti ambulatoriali, etc. – compagnia 
                      AIG Europe -  
 
  
Su proposta del  Servizio Affari Generali 
 
 
 
VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1358  del 28.12.2007 con la quale sono 

stati approvati gli atti di gara mediante procedura negoziata per l’affidamento 
annuale del servizio assicurativo contro rischi determinati da incarichi di servizio 
medici di guardia medica, specialisti ambulatoriali e convenzionati e personale 
118, aggiudicando la gara medesima alla Compagnia AIG EUROPE di Milano,  
per un importo di € 27.110,66, tasse comprese; 

 
RILEVATO  che nel dispositivo dell’atto 1358 predetto è stato indicato l’importo di € 

27.110,66 come presunto anzichè esatto, quale risulta dal verbale di gara allegato 
alla deliberazione; 

 
RITENUTO di dover pertanto procedere alla rettifica del dispositivo della deliberazione n. 

1358/2007, nella parte in cui indica quale presunto anzichè esatto l’importo di € 
27.110,66 da liquidare a cura del Servizio Bilancio a titolo di premio per la 
copertura assicurativa  contro rischi determinati da incarichi di servizio medici di 
guardia medica, specialisti ambulatoriali e convenzionati e personale 118 per il 
periodo 31.12.2007/31.12.2008;  

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Sentiti i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo 
 

D E L I B E R A 
 



1) Di rettificare il dispositivo della deliberazione n. 1358/2007, nella parte in cui indica quale 
presunto anzichè esatto l’importo di € 27.110,66 da liquidare a cura del Servizio Bilancio a 
titolo di premio per la copertura assicurativa contro rischi determinati da incarichi di servizio 
medici di guardia medica, specialisti ambulatoriali e convenzionati e personale 118 in favore 
della Compagnia AIG Europe per il periodo 31.12.2007/31.12.2008, lasciando invariate le 
restanti parti dell’atto predetto. 

 
 
 
 

                                                                                IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                 Dr. Benedetto Barranu 

 
 
DIR.AMM.VO _____________ 
 
DIR. SANIT. _______________ 
 
 
 
AA.GG._______________ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
attesta che la determinazione dirigenziale 

N° _________ del ____________________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 
 dal ___________ al ___________ 

 
Resterà in pubblicazione per 15 gg. consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 

IL RESPON.  SERVIZIO AFFARI GENERALI 
Geom. Gerolamo Agulli 

 
 

Allegati n° ___2___ 
 
 
 
 
 
CONSEGNARE COPIE A :\ 
 
Collegio Sindacale 
Servizio Bilancio 
Servizio Affari Generali 


